A

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
o SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO socu\f -
R ENCAMlNHAMENTO DA PRESTACAO DE CONTAS ] 17/03/2020
- - DEERE;O Ne 30/2017 o - .
PROCESSO:}} PRESTACAO DE CONTAS ‘\‘ PARCELA/NQ:% Saldo da 52 parcela :XT)P—AB—CLA—L/APUQL —
| FINAL

o — \ @

PARCERIA Ne:| Termo de Fomento n2 012/2019

PARCEIRO (OSC) Assouagao Comunitaria Agape Fontes de V|da

CNPJ: 30 677. 589/0001 28 ‘ PERIODO 1 01/02/2020 | A | 29/02/2020

|
{
LIRSS . B (.28 4 ) D e B 751

Contagem, 17 margo, 2020

Prezada Senhora,

Encaminho a V. Sa. Documentagdo comprobatdria da prestacdo de contas Parcial composta dos anexos: Oficio de encaminhamento, relatério
de cumprimento de objeto, declaracdo de aplicagdo do recurso, relatério de execucdo financeira, execugdo de receitas e despesas,
conciliagdo bancaria, relagdo de eecucdo fisico financeira, demonstqativo de méo de obra atilizada, relagdo de pagamentos, relagdo de bens
permanentes adiquiridos/produzidos, referente a Parceria firmada entre a Associagio Agape Fontes de Vida, inscrita sob o CNPJ n2
30.677.589/0001-28 e Prefeitura Municipal de Contagem, inscrita sob o CNPJ n2 18.715.508/0001-31, por intermédio da Secretaria Municipal
de Desenvolvimento Social.

Coloco-me a disposi¢do de V. Sa. Para quaisquer informacdes adicionais.

Atenciosamente,

Vefnlen Aaloliynl F. gicobs

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE ‘ (031) 3355 0118

NOME DO CONTATO Kethlen Karollne Ferreira Guedes

E-MAIL rogerloand radenc81@gma|| com

ENDERECO ‘ Rua Retiro do Triunfo, n° 11, Retlro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32. 050 690

| Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
masSra;——m———
* Luzia Maria Ferreira
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM | DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
© RELATORIO DE CUMPRIMEENTO DO OBJETO /e300
DECRETO Ne¢ 30/2017 |
PROCESSO:  PRESTACAODE CoNTAS | PARCELA/N®: | Saldodass parcela (| X) PARCIAL/ANUAL

~ PARCERIA N&: Termo de Fomenton?012/2019 P R =

|Execugdo do projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé agdes que promovam aErTv{vMé?Jtéi&?ﬁ{éﬁia de

OBJETO:T;vincu!os comunitarios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de 60 anos e pessoas com
L 31r}gqefsigadgsg;pgciaﬁisimjitt{a;é;o de vulnerabilidade social e risco.

: _vFAAR_EE'BQ?}AiSSQCi?Fé?’, FQF“ENE?’EAEE‘?? 'V:°rf‘“i;d?v@; :A ,j B
& CNPJ{30.677.589/0001-28 0 0 e e
O Relatério de Cumprimento do Objeto - elaborado pela organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal,
contendo as atividades ou projetos desenvolvidos para o cumprimento do objeto e o comparativo de metas propostas com 0s
resultados alcangados descrevendo as agdes programadas e executadas e 0s beneficios alcangados, ressaltando os dados

qualitativos e quantitativos. O relatério devera conter informagdes sobre:

a. Execugdo do objeto;

b. Alcance dos objetivos;

¢. Meta alcancada, populagdo beneficiada e descrigo do alcance social por meio de indicadores comparativos entre as
situagdes anteriores, durante e posterior & implantagéo do projeto;

d. Avaliagdo da qualidade dos servigos prestados;

e. Montante de recursos aplicados;

f. Avaliagio do projeto aprovado em relagio com o objeto executado;

g. Detalhamento das atividades que estdo sendo realizadas no atendimento ao publico-alvo.

h. Fotos e demais comprovagdes, quando aplicavel.

i. os documentos de comprovagdo do cumprimento da contrapartida, quando aplicavel.
Acdes desenvolvidas, no periodo, para cumprimento do objeto:

Metas: e [ —
I
Descrigdo da Meta \ quantidade Executado T Meios de Comprovagdo
’ 7 W-Ahi'w__,mw" - _-ﬂﬂf- S \ L ‘ » | Listade prese;{ga, relatério
Oficinas de natac3o para criangas, adolescentes e adultos | 20 atendidos/ano “ 4 | de atividades e fotogrfico
e e T 1 .A-_—‘-’_\ o . ‘ Lista de presenga, relatério
Oficinas de hidrogindstica para criangas, adolescentes e adultos | 20 atendidos/ano | 8 P ¢

| deatividades e  fotografico

5 =% PN
| Lista de presenca, relatério

o . . * . \
Oficinas de artesanato para jovens, adultos e idosos \‘ 30 atendidos/ano ‘ 18 ' de atividades e fotografico |
o e S | | Lista de presenca, relatorio
- : ' [ ‘
Oficinas de ballet para criangas e adolescentes | 40 atendidos/ano | 79 | de atividades e fotogrifico.
Oficinas de futebol e jogos recreativos para criancas, adolescentes | 50 arandides /anoT o4 | Lista de presenga, relatério
e jovens ‘ \ | de atividades eﬁfotpgréfiggﬁ
Oficinas ae"a‘r‘tresvh:féEiis?a?ékcrrigr@;avdaﬂe?céntg, joveﬁé e “ . “ | Lista de presenca, relatério
‘ 4 . 2
 aduos. 4atendidosfano | 48 | deatividades efotogréfico |
palestras e debates com os temas: familia, drogas, educagao, ! \
. | 04 palestras/ano | 0 \ e
_ mundo do trabalho, projetode futuro. B o
\ ‘ | Lista de presenga, relatério
Rodas de conversa ‘ 04 encontros ‘ 18 | - P ¢

| | de atividades e fotografico

Justificativa (caso as metas ndo tenham sido cumpridas) e Indicadores:

Contagem, 17/03/2020

YeThlo, SAotoli ning /. go@o/éf

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

~,_,_A___,__E'EQ&E’F.@L)QS,S_@E_______“
il ~ NOME DO CONTATO:| Kethlen Karoline Ferreira Guedes

E-MAIL:| _Logerioandradencsl@gmail.com

~ ENDERECO:|  Rua Retiro do Triunfo, n 11, Refw’o,ﬁﬁﬁ?gémq_ais-—cép’ﬁ%@—_—__

llma Sra.:| Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social




oS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM % DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ty pm— 17/03/2020
DECLARACAO DE APLICAGAO DOS RECURSOS NO OBJETO

DECRETO N°30/2017

PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS | PARCELA/N° " saldo da 52 parcela : X))F'::ARf'A'-/AN,UAL,_
1 | | |

shens R . B L S T O S -

PARCERIA N° Termo de Fomento n° 012/2019

Execugao do projeto social "Agape Fontes de Vida", que prevé a¢des que promovam a convivéncia e
OBIJETO: ‘fortaleumento de vinculos comunitdrios para criangas, adolescentes, adultos, pessoa idosa acima de
60 anos e pessoas com necessidades especiais, em situacdo de vulnerabilidade social e risco.

B

PARCEIRO Assoc1agao Comumtana Agape Fontes de V|da

CNP.I 30 677 589/0001 28

Prezada Senhora,

Na qualidade de titular e representante legal da Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida, situada a Rua Retiro do
Triunfo, n? 11, Retiro, no Municipio de Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690, inscrita no CNPJ n® 30.677.589/0001-28,
DECLARO que os recursos referentes 3 Saldo da 052 Parcela do Termo de Fomento n® 012/2019, foram rigorosamente
aplicados segundo o Plano de Trabalho.

Por ser verdade, firmo o presente.

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. para quaisquer informagdes adicionais.

Contagem, 17 margo, 2020

Wetulon /%t/oc;‘hm f._ocecfes

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

TELEFONE (031) 3355 0118
OME DO CONTATO Kethlen Karohne Ferre|ra Guedes

E- MAIL rogerloandradencsl@gmall com

ENDERE(;O ‘ Rua Retlro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem Minas Gerals CEP 32. 050 690

\ Secretaria Municipal de Desenvo|v1mento Social
maSras—————

Luzia Marla Ferreira
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CNPJ: ‘30 677. 589/0001 28 i PER‘ODO

Contagem, 17 marco, 2020

Prezada Senhora,

colaboragdo, com a descrigdo das despesas e receitas efetivamente realizadas e sua vinculagdo com a execugdo do objeto,

indicando as receitas, as despesas e os rendimentos das aplicagdes financeiras, bem como o saldo da conta se houver, contendo:

a. Conciliagdo bancéria

b. Execucdo de receitas e despesas

c. Relacio de Pagamentos

d. Demonstrativo de Mo de Obra utilizada
e. Relatério de Execugdo Fisico/Financeiro

f. Relatério de Bens Adquiridos/Produzidos

Coloco-me a disposicdo de V. Sa. Para quaisquer informagdes adicionais.

Atenciosamente,

59¢tnlen //rVOI//%W L oocele s

Kethlen Karoline Ferreira G\gjes

TELEFONE:‘ (031) 33550118

NOME DO CONTATO Kethlen Karoline Ferreira Guedes

EMAlL rogerioandradenc81@gmai|.com

ENDERECO: Rua Retiro do Triunfo, n2 11, Retiro, Contagem, Minas Gerais - CEP 32.050-690

‘ Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social
lima Sra.:|

Luzia Maria Ferreira

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
a T RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA R
|~~~ DECRETONe30/207 =
PROCESSO PRESTACAO DE CONTAS ‘ PARCELA/N" ‘ Saldo da 52 parcela %X ))F—T::—:%IAHANUA L
PARCERIA N2: Termo de Fomento n? 012/2019
PARCEIRO: wAssouagao Comunitaria Agape Fontes de Vida
“‘ 01/02/2020 Lk 29/02/2020

Encaminho & V. Sa. Documentagdo comprobatoria da prestagdo de contas, referente ao Relatério de Execugdo Financeira elaborado pela

organizagdo da sociedade civil, assinado pelo seu representante legal, no qual relaciona cada meta, etapa e fase do termo de fomento e

inclusive,




@)

‘ PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
- — 17/03/2020
i EXECUGAO DE RECEITAS E DESPESAS
- DECRETO N2 30/2017 ) P
PROCESSO:} PRESTACAO DE CONTAS 3 PARCELA/N¢: l Saldo da 52 parcela {.%%tﬂﬂﬂpéﬁ_,, ———
N PAT!E&IA Ne: | Termo de Fomento n2 012/2019 S
FARIRO: Associagdo Comunitaria Agape Fontes de Vida -
 CNPJ: 30.677.589/0001-28 ' "
7AWRECEIT;AS o ! VALOR (R$) DESPESAS r VALOR (;;)
W Saldos Anterioresi VALOR (RS) Despesas conf. Relagdo de Pagamentos:i -
. o Federal{ = ‘ Federal‘\iﬁ - -‘
- o Estadual"‘ o - | Estaduali‘l - -
- Illjnicipall‘j “ Municipal‘! 41.29;;;

’ 1

Aplicagdo Financeirali Aplicagdo Financeira\
|

\
Saldo da osc’ i | )
‘ T Despesa da OSC\‘
‘ Despesa de Custeio - OSC“
| -
e e : —— 1
Recursos recebidos‘ Valor ‘ Despesa Bancarias - OSC\ -
S I _._4__.“,_,,7 - SE— it p—————. — i
Federal‘ - saldo aplicagdo financeira, 96,13
e S S s AU o
Estadual| - Saldo Parceria a recolher| “
— — e —————————————— _Jrf — l i —_— —
Municipal“ d (-) Saldo da OSC:i =
Rendimentos de aplicagdes Financeiras: i l (+) Cheque em transito
| |
I i l ‘ \
; \
0SC Contrapartida| - T——f — 1
| |
1 \ ! =
_ !
| | |
| A - | N
| |
0OSC Depdsitos ‘\ - r e "
Y S
1 saldo bancario 140.842,09
|
TOTAL: - TOTAI.:‘ 41.291,98

Contagem, terga-feira, 17 de margo de 2020

ﬁc'/h/am /QO«VC’(/}"VIMd L /{‘Wﬂ;

Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

Reinaldo Diniz Sotza 041.085.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM \ DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL ‘
| ' © CONCILIACAO BANCARIA B 17/03/2020
DECRETO N2 30/2017 ‘
P N — ! : ‘ B
PROCESSO:  PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®: 1 Saldo da 52 parcela lx)_PAR Ef}{ﬂufl'_,,
R I | (( )FINAL N
PARCERIA N2: Termo de Fomento n 012/2019
PARCEIRO:;Associagéo Comunitaria Agape Fontes de Vida
SUEVR Lotk | — _— S— M S S N S ,f } e ——— e—— y‘, S—— A.qi M S e Pt S
CNPJ: 30.677.589/0001-28 \ PERIODO: ‘ 01/02/2020 A 29/02/2020
1. MOVIMENTACAO
R AR RRIREES, T @ 2 \ [ g
1.1 NOME DO BANCO: 1.2 N2 DO BANCO: ‘ 1.3 N2 DA AGENCIA i 1.4 N2 DA CONTA
Banco do Brasil ‘ 001 i 1633-0 ! 65.664-X
- | | ) .
|
1.5 SALDO CONFORME EXTRATO BANCARIO EM zs/oz/zozo:i 140.842,09
1.6 MENOS DEPOSITO NAO CONTABILIZADO:} -
1.7 MAIS DEPOSITO NAO ACUSADO PELO BANCO: -
1.8 SALDO CONCILIADO CONFORME CONTROLE DO PARCEIRO: 140.842,09
VALORES EM REAIS (R$)

Contagem, 17 marco, 2020

\Q(\ N &
Reinaldo DinizSouz:\ 134.434.026-15

Kethienm /%Vol',i unt p 9 Az A
Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

Nota: Anexar extratos bancdrios do periodo abrangido pela prestagdo de contas
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— PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
g SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Mgé RELAGAO DE PAGAMENTOS 25/03/2020
DECRETO N2 30/2017
5 - (X ) PARCIALUANUAL g
PROCESSO:| PRESTACAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da 5° parcela
() FINAL
PARCERIA N°:| Termo de Fomento n° 012/2019
B PARCEIRO: Associagio Comunitéria Agape Fontes de Vida N
: CNPJ:|30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/02/2020 A l 29/02/2020 =
N° DE ’ COMPROVANTE DEDESPESA | e
ORDEM | CREDOR CPF/CNPJ , ‘ | VALOR (R$)
A L ESPECIE | N°(*) | TRANSFERENCIA DATA
701 iGUlA DE RECOLHIMENTO DO FGTS 30.677.589/0001-28 GUIA 01/2020 20.605 : 06/02/2(;;0 7 _1,013.15
02 'DARF 130.677.586/0001-28 | GUA 01/2020 ; 20.606 OéIOEIZOZO \ R ;43:5
;:;7 AiDAR’F 30.677.589/0001-28 GUIA 01/2020 20.607 ] '0—62)2};()'2?17‘77:26,5
04 EGUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS 30.677.589/0001-28 GUIA | 01/2020 20.701_ 07/02/2023 ‘PW a ‘4:606.1- 5
- 717477 iMaria Marcia Valiante Motta 413.078.796-91 RECIBO | 01/2020 850.087 - 07/02/2020 | —128800_
15 lRogerio Rodrigues de Andrade 062.896.966-02 RECIBO | 01/2020 850.084 07/02/2020 1.820,00
—\A:16 lPoliana Diniz Lima 082.453.976-10 RECIBO | 01/2020 850.085 07/02/2020 1.012,00
1;I_ \Lm;; Alves Ferreira 086.915.536-93 RECIBO | 01/2020 850.089 07/02/2020 1.288,00
1; ---E:ir;;r de Fatima Ferreira 336.220.436-87 RECIBO | 01/2020 850.088 07/02/2020 1.012,00
71>9-7 .mil‘\/liriam Lﬂcia de Paiva - 066.593.776-89 RECIBO | 01/2020 850.086 07/02/2020 2.900,01
g 2A(A)747717'ha;s ;;eitas Almeida 101.847.346-73 RECIBO | 01/2020 | 551.228.000.051.787 | 11/02/2020 | 1.104,00
721A— ‘;\leusa R. Andrade Lima 034.535.506-76 RECIBO A 01/2020 | 551.626.000.131.141 | 11/02/2020 1.060,62
22 N
23777 o
24 \ ) | |
25 1} - ‘ ‘ .
26 j ‘ |
a7 \ 1
0 ‘ | |
£l L
Subtotal L 17.324,92
Contagem, 25 margo, 2020
Reinaldo Diniz Souza 041.085.756-44
Vil Wlow  Hovelivm Fo o 00765
Kethlen Karoline Ferreira Guedes. 134.434.026-15
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
RELAGAO DE PAGAMENTOS 25/03/2020
DECRETO N2 30/2017
: . (X ) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO:| PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da 5° parcela
() FINAL
PA;RCERIA Ne: | Termo de Fomento n° 012/2019
PARCEIRO: Associagio Comunitéria Agape Fontes de Vida
CNPJ:|30.677.589/0001-28 J‘ PERIODO: 01/02/2020 A ! 29/02/2020
N° DE COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM CREDOR CPF/CNPJ VALOR (R$)
ESPECIE | N°(*) | TRANSFERENCIA DATA
01 Wilsion Anténio Gomes 22.840.167/0001-01 ~ MNF 10 850.095 07/02/2020 | 17030*0‘
» 02 ‘Amanda Almeida Nunes 20.498.935/0001-21 NF 26 850.094 07/02/202-1;) I 1.000,00
0; :V-Villian Erick da Silva Coelho 34.392.228/0001-96 NF 2020/2 850.096 07/02/2020 17~0000
0-4 .AdairrRodrigues Junior 13.697.919/0001-28 NF | 21 850.093 07/02/2020 o 1.000,00
(;5 éé(;r;aldo Martins 27.774.493/0001-73 NF “ 4 850.091 07/02/2020 | 1.2;)6,00A
06 Elienai Soares Schuengue 23.088.246/0001-62 NF :; 25 850.097 07/02/2020 | 1.350,00
- 97  Reinaldo Diniz Souza - ME 27.395.308/0001-30 NF 69 20.601 06/02/2020 | 5.587,50
08 i j
e
09
. "_’_ S
"1 1
12
1
N
15 ‘
. ,1;
_ 17
N o |
19
N 7 Subtotal 13.537,50
& Contagem, 25 margo, 2020
\QJW“ Kalobiwus F. codss
Kethlen Karoline Ferreira Guedes U 134.434.026-15

Diniz Souza

041.085.756-44
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELACAO DE PAGAMENTOS

DECRETO N2 30/2017

DATA:

25/03/2020

PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS

PARCELA/N®:

Saldo da 5° parcela

( X') PARCIALJANUAL

() FINAL

PARCERIA N°:| Termo de Fomento n® 012/2019

PARCEIRO: | Associagdo Comunitéria Agape Fontes de Vida

CNPJ:|30.677.589/0001-28

PERIODO:

01/02/2020

A

29/02/2020

N°DE
ORDEM

CREDOR

CPF /CNPJ

COMPROVANTE DE DESPESA

ESPECIE

N ()

TRANSFERENCIA

VALOR (R$)
DATA

10

1

12

13

14

Kethlen Karoline Ferreira Guedes

Reinaldo

Contagem, 25 margo, 2020

Vel Auveliwng ey

134.434.026-15

041.085.756-44

Subtotal -




DY

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTAGEM DATA:

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

RELAGAO DE PAGAMENTOS 25/03/2020

DECRETO N2 30/2017

(X) PARCIAL/ANUAL
PROCESSO: PRESTAGAO DE CONTAS PARCELA/N®: Saldo da 5° parcela

() FINAL

PARCERIA N°:| Termo de Fomento n° 012/2019

PARCEIRO: Associaggo Comunitaria Agape Fontes de Vida

|
CNPJ:30.677.589/0001-28 PERIODO: 01/02/2020 A 29/02/2020

N°DE | COMPROVANTE DE DESPESA
ORDEM | CREDOR CPF /CNPJ S i

Ne (%)
it ] ___|(TRANSFE
01 Cemig Distribuic&o S.A 06.981.180/0001-16 Fatura | 01/2020 20.604 06/02/2020 42557
S — = ! 1

VALOR (R$)

02 iTelemar Norte Leste S/A 33.000.118/0003-30 Fatura | 01/2020 20.603 | 06/02/2020 68,93
iCompanhia de saneamento de Minas Gerais 17.281.106/0001-03 Fatura 01/2020 20.602 | 06/02/2020 355,16

—

04 |Crusbel Empreendimentos Imobiliarios LTDA 01.609.538/0001-60 Recibo | 01/2020 850.090 j07/02/2020 6.500,00

03

05 |Welber Geraldo De Melo 029.878.466-14 Recibo | 01/2020 | 555.679.000.008.000 | 10/02/2020 3.000,00

06 |Systemsfox 09.359.069/0001-80 Fatura | 01/2020 21.001 10/02/2020 79,90

Subtotal 10.429,56

Total 41.291,98

Contagem, 25 margo, 2020

s

Kethlen Karoline Ferreira Guedes 134.434.026-15

041.085.756-44
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&

EmPRESA

PRERORIRORSRNRRS

Extrato conta corrente

Cliente - Conta atual

13

G3360908401168810 71

09/03/2020 08:44:46

-

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

Agéncia 1633-0
Conta corrente  65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA
Periodo €0 4o 01102/ 2020 até 29/ 02 / 2020
extrato
Lancamentos
bal ;:::c ote m ovﬁr:ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valorllgﬁb;w 8g
28/01/2020 0000 00000 000 Saldo Anterior
06/02/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto ‘ 20.601 5587500 e
REINALDO DINIZ SOUZA ME 5
06/02/2020 0000 13105 361 Pgto conta ?gua 20.602 355,16 D @
CIA DE SANEAMENTO DE MG
06/02/2020 0000 13105 363 Pagto conta telefone 20.603 68,93D e
TELEMAR RJ (Ol FIXO)
06/02/2020 0000 13105 362 Pagamento conta luz 20.604 425570 @
CEMIG DISTRIBUICAO
06/02/2020 0000 13105 375 Impostos 20.605 1.013,15D &
FGTS ARRECADACAO GRF
06/02/2020 0000 13105 375 Impostos 20.606 94,35D o
DARF - 30.677.589/0001-28 -0561
06/02/2020 0000 13105 375 Impostos 20.607 126,640 o
DARF - 30.677.589/0001-28 -8301
06/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 7.671,306 C
07/02/2020 0000 13105 196 INSS Arrecada??o 20.701 4606150 ¢
GPS- Ident.: 30677589000128 - 01/2020
07/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.091 1.200,00D @
07/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.095 1.70000D @
-07/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.096 1.700,00D o
17/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 9.206,15 C
10/02/2020 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 555.679.000.008.000 3.000,00D e
10/02 5679 8000-4 WELBER GERALDO 1~ =3
10/02/2020 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 21.001 79900 @
BANCO BRADESCO S.A.
10/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.084 1.820,00D o
10/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.086 2900000 o
10/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.087 1.288,00D ®
10/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.088 1.012,00D o
10/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.093 1.000,00D o
10/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.097 1.350,00D e
10/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 12.449,90 C
11/02/2020 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.228.000.051.787 1.104,000 &
11/02 1228 51787-9 THAIS FREITAS
11/02/2020 1633 99015 470 Transfer?ncia enviada 551.626.000.131.141 1.060620 o
11/02 1626 131141-7 NEUSA R ANDRAD
11/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.089 1.288,00D o
11/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.094 1.000,00D »

Saido

0.00

0,00



14

09/03/ 20 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1
11/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 4.45262C 00
14/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado 850.085 1.01200D @
14/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa L) 1.012,00C 000C
17/02/2020 1981 13079 102 Cheque Compensado QA O 850.090 6.500,00D ®
17/02/2020 0000 00000 855 BB RF CP Aut Empresa 5 6.500,00C 000
29/02/2020 0000 00000 999SALDO 0.0¢
OBSERVACOES :

Transag&o efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1
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Extrato investimentos financeiros - mensal

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1

G3360908401168810
09/03/2020 08:45:4¢

15

)

Cliente
Agéncia 1633-0
Conta 65664-X ASSOCIACAO C A F VIDA

Més/ano referéncia

FEVEREIR0/2020
BB Automatico Empres - CNPJBB AUTOMATICO EMPRES

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2020 SALDO ANTERIOR 182.037,93 18.221,865114
06/02/2020 RESGATE 7.671,30 4,96 768,232072 9,992110820 17.453,633042
Aplicagédo 09/10/2019 7.671,30 4,96 768,232072
07/02/2020 RESGATE 9.206,15 6,05 921,907635 9,992541176 16.531,725407
Aplicagdo 09/10/2019 9.206,15 6,05 921,907635
10/02/2020 RESGATE 12.449,90 8,30 1.246,698905 9,992950140 15.285,026502
Aplicagédo 09/10/2019 12.449,90 8,30 1.246,698905
11/02/2020 RESGATE 4.452,62 3,00 445,856617 9,993392105 14.839,169E85
Aplicagdo 09/10/2019 3.922,64 2,65 392,788692
Aplicagdo 25/11/2019 529,98 0,35 53,067925
14/02/2020 RESGATE 1.012,00 0,69 101,323796 9,994591951 14.737,846069
Aplicagao 25/11/2019 1.012,00 0,69 101,323796
17/02/2020 RESGATE 6.500,00 4,52 650,777618 9,994996481 14.087,06847 1
Aplicagéo 25/11/2019 6.500,00 4,52 650,777618
28/02/2020 SALDO ATUAL 140.842,09 14.087,068471 14.087,068471
Resumo do més 0
SALDO ANTERIOR 182.037,93
APLICAGOES (+) 0,00
RESGATES (-) 41.291,97
RENDIMENTO BRUTO (+) 123,65
IMPOSTO DE RENDA (-) 27,52
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 96,13
SALDO ATUAL = 140.842,09
Valor da Cota B
31/01/2020 9,990082024
'8/02/2020 9,997969865
Rentabilidade
No més 0,0789
No ano 0,1918

Ultimos 12 meses  2,0418

Transagéo efetuada com sucesso por: JD006787 KETHLEN KAROLINNE FERREIRA GUEDES.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.15.1



BRASIL Acesso a Informagéo Participe Servigos Legislagédo Canals

PHFN

' @ CERTIDAO

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: MINISTERIO AGAPE DE CONTAGEM
CNPJ: 28.593.565/0001-49

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribui¢des sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 04:28:18 do dia 19/02/2020 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/08/2020.

Caodigo de controle da certiddo: E5A4.4D68.500A.1CE5

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

=l Preparar pigina
fl para impressio

Nova Consulta
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MUNICIPIO DE CONTAGEM / MG LD
Secretaria Municipal de Fazenda
Secretaria Municipal Adjunta da Receita
Procuradoria da Fazenda Municipal

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS MUNICIPAIS

Nome' ASSOCIACAO COMUNITARIA AGAPE FONTES DE VIDA

CPF/CNPJn® 30.677.589/0001-28

Ressalvado o direito da Fazenda Municipal de cobrar e inscrever dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é
certificado que ndo constam pendéncias em seu nome relativas a tributos administrados
pela Secretaria Municipal Adjunta da Receita e a inscricdes em Divida Ativa junto a
Procuradoria da Fazenda Municipal.

Aaceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagaoe de sua autenticidade na Internet,
no enderego: http://receita.contagem.mg.gov.br

Dados de emissao dacertidao

Numerodacertiddo..........;. 98655

s 09/12/2019
Datadeemissdo......ccn.! o
Datadevalidade ................  08/03/2020

Controle de autenticidade . 152448460154448

Observacbes:

1. Aquitagao de tributos devidos mensalmente e declarados na Declaragio Anual de Simples
Nacional (DASN) & no Programa Gerador do Documento de Arrecadacao do Simples Nacional
{PGDAS-D) pelos contribuintes optantes pelo Simples Nacional deverad ser comprovada mediante
aprasentacio da Certidao Conjunta Negativa de Débitos relativos a Tributos Federais e & Divida Ativa
da Unigo.

2. Aquitagio do ITBI nos casos de transmissdo onerosa de bens imoveis ou de direitos sobre

estes devera ser comprovada atraves da apresentacio da Certidao especifica para comprovacao da
quitagdo doimposto:

Certidao emitida gratuitamente através da internet no enderego http {/receita contagem.mg.gov.br

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



